در نامه سهروردی (مجموعه مقالات). به کوشش علی‌اصغر خانی و حسن سیدعرب. تهران: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
- موحد، صمد. 1374. سرچشمه‌های حکمت اشراق. تهران: فراروان.
- نصر، سیدحسن. 1371. سه حکیم مسلمان. ترجمه احمد آرام. چ 5. تهران: شرکت سهامی کتاب‌های جیبی.

## References

- Amin Razavi, Mahdi. (2008/1387SH). *Sohravardi o maktab-e eshrāq*. 4<sup>th</sup> ed. Tehran: Markaz.
- Bolkhāri, Hasan. (2004/1383SH). “Parvāz bar bāl-e malāek: darāmadi bar andishe-hā-ye Sheikh-e eshrāq”. *Hamshari Mag*. No. 10&11.
- Corbin, Hanry. (1990/1369SH). *Falsafe-ye Irani o falsafe-ye tatbiqi (Philosophie iranienne et philosophie compar'ee)*. Tr. By S. Javād-e Tabātabāei. Tehran: Tous.
- Corbin, Hanry. (2003/1382SH). *Ravābet-e 'hekmate eshrāq o Iran-e bāstān (Les motifs zoroastriens dans la philosophie de sohravardi shaykh -oL-Ishraq, c1946)*. Tr. By 'Abd-ol-Mohammad Rou'bhakhshān. Tehran: Asātir.
- Corbin, Hanry. (2004/1383SH). *Arz-e malakout az Iran-e mazdāei tā Iran-e shi'ei: Kālbād-e ensān dar rouz-e rastākhiz (Terre celeste et corps de resurrection de l'Iran Mazdeen a l'Iran shi'ite)*. Tr. By S. Ziā-oddin Dehshiri. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Tahouri.
- Ferdowsi. Abo-l-qāsem. (2010/1389H). *Shāhnāmeh Ed. By Jalāl Khāleqi Motlaq*. 3rd ed. Tehran: The great Islamic Encyclopedia Center.
- Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (2001/1380SH). *Az goune-ei digar*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Markaz.
- Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (2007/1386SH). *Nāme-ye bāstān. (Explanation of Shāhnāmeh)*. 4<sup>th</sup> ed. Tehran: Samt.
- Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (2008/1387SH)a. *Royā, 'Hamāseh, Ostoureh*. 4<sup>th</sup> ed. Tehran: Markaz.
- Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (2008/1387SH)b. *Souzan-e Isā; gozāresh-e chāme-ye tarsāei-e Khāqāni*. 2<sup>nd</sup> ed. Tabriz: Āidin.
- Khāleqi Motlaq, Jalāl. (2009/1388SH). “Darbāre-ye 'Onvān-e dāstān-e davazdah rokh”. In *Sokhan-hā-ye dirineh*. With the Efforts of Ali Dehbāshi. 3rd ed. Tehran: Afkār.
- Malekshāhi, Hasan. (2003/1382SH). “Barresi-e afkār khās-e Sohrevardi dar 'Hekmat-ol-eshrāq” In *Nāme-ye Sohrevardi (Collection of Articles)*. With the Efforts of Aliasghar Khāni and Hasan Seyearab. Tehran: Ministry of Islamic Culture and Guidance.
- Modaresi, Fātemeh. (2003/1382SH). “Khowarne-ye Mazdāei o bāztāb-e ān dar āsār-e Sohrevardi o Ferdowsi”, *Studies and Researches Journal of Literature and Humanities Faculty of University of Isfahan*. No. 34&35.
- Mohsen Jahāngiri. (1990/1369SH). “‘Hekmat-e eshrāq’ in Falsafe dar iran (Collection of Philosophical Articles)”. 6th ed. Tehran: 'Hekmat.
- Movahed, Samad. (1995/1374SH). *Sarcheshme-hā-ye 'hekmate eshrāq*. Tehran: Farāravān.
- Nasr, S. Hasan. (1992/1371SH). *Se 'hakim-e mosalmān (Three muslim sages)*. Tr. By Ahmad Ārām. 5th ed. Tehran: Sherkat-e sahāmi-e ketāb-hā-ye jibi.
- Pourjavādi, Nasr-ollāh. (2003/1382SH). *'Erfān o eshrāq*. Tehran: Markaz. Pournamdāriān, Taghi (1996/1375SH). *Ramz o dāstān-hā-ye ramzi dar adab-e Fārsi*. 4th ed. Tehran: 'Elmi va farhangi.
- Razi, Hāshem. (2005/1384SH). *'Hekmat-e khosrovāni*. 3rd ed. Tehran: Bahjat.
- Sahrezouri, Shams-oddin Mohammad. (1993/1372SH). *Shar'h-e 'Hekmat-ol-eshrāq*. Ed. And research by Hosein Ziā-ye Torbati. Tehran: Moasese-ye motale'āt va tahghighāt-e farhangi.
- Shakouri, Abo-lfazl. (1997/1376SH). “‘Hekmat-e khosrovani az manzar-e Sohrevardi’”. *Tarbiat Modares Universiti's Medical Science Journal*, No. 4.
- Shāyegān, Dārioush & Hanry Corbin. (2008/1387SH). *Āfāq-e tafakkor-e ma'navi dar Eslām (La Topographie Spirituelle de Lislam Iranien)*. Tr. By Bāqer Parhām. 5th ed. Tehran: Farzān.
- Sohravardi, Shahāb-oddin ya'hyā. (1997/1376SH). *'Aql-e sorkh*. Explained by Mehrān Solgi ('Abd-ora'hmān). Tehrān: Mo'allef.
- Sohravardi, Shahāb-oddin ya'hyā. (2001/1380SH). *Majmou'e mosannafāt-e Sheikh-e eshrāq*. French Foreword and Explanation by Hanry Corbin. Ed. By S. Hoshen Nasr. Tehran: Pazhouheshgāh-e 'Oloum-e Ensāni.